OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH .
KaolinstraRe 12, 06126 Halle (Saale) ® 1Ticket

- 0345 / 5552210 COE®
ONNIBUSSETRIES SAALEKRET GABH www.obs-bus.de MDV O
% 345 Landsberg - Hohenthurm - Halle
gultig ab 02.09.21

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 401 3 5 7 109 209 11 13 15 17 19 121 221 123 223 325 25 27 29 31 33 35 37

Tarifzone |Verkehrshinweise [ [ ] =) [ ] =) ) (=] [ ]
58 aus Bitterfeld 05:28  06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
$8 aus Halle 05:32  06:30 07:33  08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32  13:32 14:30 14:30 15:32  16:32  17:32  18:32

224 |Landsberg, Bahnhof ab| 03:50 0450 0550 0650 07:47 07:50 0850 09:50 10:50 11:50 12:50 13:47 1350 1447 1450 15:33 1550 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Landsberg, BahnhofstraBe 03:51 04:51 05:51  06:51 07:51 08:51  09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Landsberg, Grundschule 07:49 13:49 14:49 15:35
Landsberg, Schule (6) 07:50 13:50 14:50 15:36
Landsberg, Am Markt 03:53 04:53 05:53 06:53 07:53 07:53 0853 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:39 15:53 16:53 17:53 1853 19:53 20:53 21:53
Landsberg, Thomas-Mintzer-Str. 03:54 04:54 05:54 06:54 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:40 15:54 16:54 17:54 1854 19:54 20:54 21:54
Landsberg, Otto-Quandt-Str. 03:55 04:55 05:55 06:55 07:55 07:55 0855 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:41 1555 16:55 17:55 1855 19:55 20:55 21:55
Gitz, Otto-Quandt-Str. 03:56 04:56 05:56 06:56 07:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:42 1556 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (1) 04:02  05:02 06:02 07:02 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 15:48 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Linie 351 nach Halle via Star Park 08:05 10:05 12:05 16:05  17:05
Hohenthurm, Berliner StraBe 04:03 05:03 06:03 07:03 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 15:49 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Braschwitz, Saarbr. StraBe 04:09 05:09 06:09 07:09 08:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 15:55 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
PeiBen, Halle-Center 0410 05:10 06:10 07:10 0810 08:10 09:10 10:10 11:10 12110 13:10 1410 1410 15110 1510 1556 16:10 1710 1810 19:10 20:10 21:10 22:10
210  |Zoberitz, Bahnhof 04:13  05:13 06:13 07:13 08:13 0813 09:13 10:13 11:13  12:13  13:13 1413 1413 15113 15113 15:59 16:13  17:13 1813 19:13  20:13  21:13  22:13

Halle, Apoldaer StraBe/Birkhahnweg 04:16  05:16  06:16 07:16 08:16  08:16  09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 1416 14:16 15:16 15:16 16:02 16:16 17:16 18:16 19:16  20:16  21:16  22:16
Halle, Berliner Briicke 04:17» 05:17  06:17 07:17 0817 0817 09:17 10:17 11:17 1217 13:17 1417 1447 15:17  15:17  16:03  16:17  17:17 1817  19:17  20:17  21:17  22:17
Halle, S-Bahnhof Steintorbriicke 04:18p» 05:18 06:18 07:18 08:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 1418 14:18 15:18 15:18 16:04 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Halle, Am Steintor 04:20p» 05:20 06:20 07:20 08:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:06 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20
Halle, ZOB (8) an| 04:27 05:27 06:27 07:27 0827 0827 0927 10:27 11:27 1227 1327 1427 1427 1527 1527 1613 16:27 17:27 1827 1927 20:27 21:27 22:27
S-Bahn nach Leipzig 04:51  05:41 06:41 07:41 08:41 08:41 09:41 10:41 11:41  12:41 13:41 14:41  14:41 15:41 15:41 16:41  17:41 1841  19:41  20:41 21:49 22:49

@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt @ : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 him

Voraus)

i . verkehrt nicht am 24. und 31.12. p : halt nur zum Aussteigen




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

Kaolinstrae 12, 06126 Halle (Saale)

0345 /5552210
www.obs-bus.de

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH

MDV

2oED

@ 345

Landsberg - Hohenthurm - Halle

gultig ab 02.09.21

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 801 803 605 607 609 611 613 615 617 819 801 803 607 611 615 719

Tarifzone |Verkehrshinweise [ = 1 Py &t = Bz Iy
58 aus Bitterfeld
58 aus Halle

224 |Landsberg, Bahnhof ab| 0450 06:50 08:50 10:50 12:50 1450 16:50 18:50 20:50 22:50 | 0450 06:50 10:50 14:50 1850  22:50
Landsberg, BahnhofstraBe 04:51 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 04:51 06:51 10:51 14:51 18:51 22:51
Landsberg, Grundschule
Landsberg, Schule (6)
Landsberg, Am Markt 04:53 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 | 04:53 06:53 10:53 14:53 18:53  22:53
Landsberg, Thomas-Mintzer-Str. 04:54 06:54  08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 | 04:54 06:54 10:54 14:54 18:54 22:54
Landsberg, Otto-Quandt-Str. 04:55 06:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 1855 20:55 22:55 | 04:55 06:55 10:55 14:55 18:55  22:55
Gitz, Otto-Quandt-Str. 04:56 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 | 04:56 06:56 10:56 14:56 18:56 22:56
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (1) 05:02 07:02 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02 | 05:02 07:02 11:02 15:02 19:02 23:02
Linie 351 nach Halle via Star Park 05:05¢ 11:05g 05:05¢ 11:05
Hohenthurm, Berliner StraBe 05:03 07:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03 | 05:03 07:03 11:03 15:03 19:03 23:03
Braschwitz, Saarbr. StraBe 05:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09 23:09 | 05:09 07:09 11:09 15:09 19:09 23:09
PeiBen, Halle-Center 0510 07:10 0%:10 11:10 13:10 1510 17:10 19:10 21:10 23:10 | 05:10 07:10 11:10 15110 19:10 23:10
210  |Zoberitz, Bahnhof 05:13  07:13  09:13  11:13  13:13 15113  17:13  19:13  21:13  23:13 | 05:13  07:13  11:13 15113  19:13  23:13

Halle, Apoldaer StraBe/Birkhahnweg 05:16  07:16  09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16  23:16 | 05:16 07:16 11:16  15:16 19:16 23:16
Halle, Berliner Briicke 05:17p 07:17» 09:17  11:17  13:17 1517 17:17  19:17  21:17  23:17p( 05:17» 07:17» 11:17  15:17 19:17  23:17
Halle, S-Bahnhof Steintorbriicke 05:18p 07:18p 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18  23:18p| 05:18p 07:18» 11:18 15:18 19:18 23:18
Halle, Am Steintor 05:20p 07:20p 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20  23:20p| 05:20p» 07:20» 11:20 15:20 19:20 23:20
Halle, ZOB (8) an| 0527 07:27 0927 11:27 1327 1527 17:27 1927 21:27 2327 | 0527 07:27 11227 1527 1927 23:27
S-Bahn nach Leipzig 05:51  07:41  09:41  11:41  13:41  15:41 17:41 19:41  21:49  23:43 | 05:51 07:41 11:41 15:41 19:41  23:43

@® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt @ : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 him

Voraus)
i . verkehrt nicht am 24. und 31.12. p : halt nur zum Aussteigen




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH () .
- Kaolinstrae 12, 06126 Halle (Saale)
- 0345 / 5552210
OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH www.obs-bus.de MDV . @ @ @
E(@ 345 Halle - Hohenthurm - Landsberg
gultig ab 02.09.21
Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 106 206 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 436 438
Tarifzone [Verkehrshinweise [ ] @ B B
S-Bahn aus Leipzig 04:13 05:19 06:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:11 22:11
210 |Halle,ZOB (2) ab| 04:33 05:33 06:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Halle, Am Steintor 04:36 05:36 06:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 4 22:364
Halle, S-Bahnhof Steintorbriicke 04:37 05:37 06:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37d4 22:374
Halle, Berliner Briicke 04:39 05:39 06:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:394  22:394
Halle, Apoldaer StraBe/Birkhahnweg 04:40 05:40 06:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Halle, Rosenfelder Str. 04:43 05:43 06:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
224  |PeiBen, Halle-Center 04:48 05:48 06:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Braschwitz, Saarbr. StraBe 04:49 05:49 06:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Hohenthurm, Briefzentrum 04:54 05:54 06:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Hohenthurm, Berliner StraBe 04:55 05:55 06:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (2) 04:56 05:56 06:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Gitz, Otto-Quandt-Str. 05:02 06:02 07:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Landsberg, Otto-Quandt-Str. 05:03 06:03 07:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Landsberg, Thomas-Miintzer-Str. 05:04 06:04 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Landsberg, Am Markt 05:06 06:06 07:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Landsberg, BahnhofstraBe 05:08 06:08 07:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Landsberg, Bahnhof 05:10 06:10 07:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
weiter als Linie 346 nach Dammendorf 05:11 07:14 07:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 22:11g 23:11g
weiter als Linie 347 nach Sietzsch 06:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:11g  23:11g
58 nach Halle 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 23:38
58 nach Bitterfeld 05:32 06:30 07:33 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:30 15:32 16:32 17:32 18:32 22:12 23:36
Landsberg, Grundschule 07:12
Landsberg, Schule an 07:13
® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt @ : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 him
Voraus)
i . verkehrt nicht am 24. und 31.12. <« : halt nur zum Einsteigen
Ferienzeiten
25.10.21 - 30.10.21, 22.12.21-07.01.22, 14.02.22 - 18.02.22, 11.04.22 - 14.04.22, 23.05.22 - 27.05.22, 14.07.22 - 24.08.22, 24.10.22 - 04.11.22, 21.12.22 - 05.01.23




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH () .
- Kaolinstrae 12, 06126 Halle (Saale)
-— 0345 / 5552210 @ @ W @
ONNIBUSSETRIES SAALEKRET GABH www.obs-bus.de MDV @)
E(@ 345 Halle - Hohenthurm - Landsberg
gultig ab 02.09.21
Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 802 604 606 608 610 612 614 616 818 820 802 606 610 614 718 818
Tarifzone [Verkehrshinweise [ 1 1 = 1t = 1 = i = 1
S-Bahn aus Leipzig 05:12 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:11 22:11 05:12 09:19 13:19 17:19 21:11 21:11
210 |Halle,ZOB (2) ab| 05:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 22:33 05:33 09:33 13:33 17:33 21:33 21:33
Halle, Am Steintor 05:36«q 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:364  22:364| 05:36«4 09:36 13:36 17:36 21:36 21:36 4
Halle, S-Bahnhof Steintorbriicke 05:374 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37d4 22:374| 05374 09:37 13:37 17:37 21:37 21:374
Halle, Berliner Briicke 05:394 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:394  22:394| 05:394 09:39 13:39 17:39 21:39 21:394
Halle, Apoldaer StraBe/Birkhahnweg 05:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40 22:40 05:40 09:40 13:40 17:40 21:40 21:40
Halle, Rosenfelder Str. 05:43 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43 22:43 05:43 09:43 13:43 17:43 21:43 21:43
224  |PeiBen, Halle-Center 05:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48 22:48 05:48 09:48 13:48 17:48 21:48 21:48
Braschwitz, Saarbr. StraBe 05:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49 22:49 05:49 09:49 13:49 17:49 21:49 21:49
Hohenthurm, Briefzentrum 05:54 07:54 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:54 22:54 05:54 09:54 13:54 17:54 21:54 21:54
Hohenthurm, Berliner StraBe 05:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55 22:55 05:55 09:55 13:55 17:55 21:55 21:55
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (2) 05:56 07:56 09:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56 22:56 05:56 09:56 13:56 17:56 21:56 21:56
Gitz, Otto-Quandt-Str. 06:02 08:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02 23:02 06:02 10:02 14:02 18:02 22:02 22:02
Landsberg, Otto-Quandt-Str. 06:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:03 23:03 06:03 10:03 14:03 18:03 22:03 22:03
Landsberg, Thomas-Miintzer-Str. 06:04 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 22:04 23:04 06:04 10:04 14:04 18:04 22:04 22:04
Landsberg, Am Markt 06:06 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:06 23:06 06:06 10:06 14:06 18:06 22:06 22:06
Landsberg, BahnhofstraBe 06:08 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:08 23:08 06:08 10:08 14:08 18:08 22:08 22:08
Landsberg, Bahnhof 06:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10 23:10 06:10 10:10 14:10 18:10 22:10 22:10
weiter als Linie 346 nach Dammendorf 06:11ge 08:11g 10:11g 12:11g 14:11g l6:1lg 1811g 20:11g 22:11g 23:11g| 06:11g 10:11g 14:11g I1811g 22:11g)
weiter als Linie 347 nach Sietzsch 06:11g 08:11g 10:11g 12:11g 14:11g 16:11g 1811g 20:11g 22:11g 23:11g 06:11g 10:11g 14:11g 1811g 22:114
58 nach Halle
58 nach Bitterfeld 22:12 23:36 22:12
Landsberg, Grundschule
Landsberg, Schule an
® : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt @ : verkehrt nur in Ferien in Sachsen-Anhalt @ : Rufbus: Tel. 0345 /555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, mind. 1 him
Voraus)
i . verkehrt nicht am 24. und 31.12. <« : halt nur zum Einsteigen
Ferienzeiten
25.10.21 - 30.10.21, 22.12.21-07.01.22, 14.02.22 - 18.02.22, 11.04.22 - 14.04.22, 23.05.22 - 27.05.22, 14.07.22 - 24.08.22, 24.10.22 - 04.11.22, 21.12.22 - 05.01.23




